
            

 2 0 2 4 年 3 月 2 7 日 

横浜高速鉄道株式会社 

PRESS RELEASE 

  
普通回数乗車券発売終了について 

 

横浜高速鉄道株式会社（本社：横浜市中区、代表取締役社長 森 秀毅）は、お客さまの生活様式の変化に

伴う回数券利用の減少、交通系 IC カード利用の促進などを踏まえ、2024 年 6 月 30 日をもちまして、普通 

回数乗車券（大人、小児）の発売を終了することとしましたのでお知らせします。 

 

ご利用のお客さまにおかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

１． 発売終了日 

2024 年６月 30 日（日） 

   ※発売終了日までにご購入いただいた普通回数乗車券は、券面に表示された有効期間終了までご利用

いただけます。 

 

２． 発売終了する券種 

普通回数乗車券（大人、小児） 

   ※身体障がい者用、知的障がい者用及びその介助者の割引回数乗車券、通学割引回数乗車券は発売を継

続いたします。 

 

 

 

 

  


